Ἄνδρ' ἐπαμύνασθαι, ὅτε τις προτέρως χαλεπήνη.
 τοιαύτην οὖν ἀρχὴν ἔσχεν ἡ πρὸς αὐτοὺς συνουσία. Φλά-

Adde quae in Iustii uxore fecerim, quam contabescentem citra ullius partis affectum evidentem non solum amare deprehendi, sed etiam quem amaret; et paulo post quomodo invenerim aperiam. Sed primum certaminis, quod cum Stoïcis et Peripateticis gessi, praesentibus etiam aliis simul cum ipsis et medicis et philosophis, mentionem sum facturus, simulatque unde incepit, percensuero, ut si etiam alicui ex iis, qui hujusmodi sermonum communicatione digni sunt, librum hunc voles impertire, omnem jam factorum ordinem habeas; et ne semper narrando occuperis, quae in artis medicae operibus dissectionibusque et in disputationibus ipsorum fecerim, invidos et medicos et philosophos redarguens. Quum enim provocarer ab eis, ad hoc descendendi, Homerum imitatus, qui me docuerit

Hominem vicissim impetere, quum quis prior molestus fuerit.

Tale igitur initium conversatio cum eis habuit. Flavius

Ed. Chart. VIII. [838.]

Ed. Bas. III. (455.)

βιος Βοηθὸς ὑπατικὸς ἀνὴρ, ὅπως μὲν ἦν φιλόκαλός τε καὶ φιλομαθὴς οἶσθα καὶ σύ. διδασκάλῳ δ' ἐχρήτο τῶν Περιπατητικῶν δογμάτων Ἀλεξάνδρῳ τῷ Δαμασκηνῷ, γινώσκοντες μὲν καὶ τὰ τοῦ Πλάτωνος, ἀλλὰ τοῖς Ἀριστοτέλους προσκειμένῳ μᾶλλον. ὁπότ' οὖν παρεκάλεσέ με, διδάξαι διὰ τῶν ἀνατομῶν ὅπως ἀναπνοή τε καὶ φωνὴ γίνεται, παρεσκεύασεν ἐρίφους τε καὶ χοίρους πλείονας· πιθήκων γὰρ οὐδὲν ἔφη δεῖσθαι τὴν ἀνατομὴν, ὁμοίως τε τὴν κατασκευὴν ἔχόντων οὐ μόνον τούτων τῶν ζώων, ἀλλὰ καὶ πεζῶν σχεδὸν ἀπάντων· ὅσα δὲ φωνὴν ἔχει μεγάλην, ἐπιτηδειότερα τῶν μικροφώνων εἶναι, παρασχεῖν ἀποδεικτικὰ λήμματα πρὸς τὴν τοῦ προκειμένου πίστιν. παρῆσαν δ' ἐν τῇ μελλούσῃ γενήσεσθαι δείξει καὶ ἄλλοι μὲν τινες, ἀτὰρ οὖν καὶ Ἀδριανὸς ὁ ῥήτωρ, οὐπω σοφιστεύων, ἀλλ' ἔτι συνῶν τῷ Βοηθῷ· καὶ ὁ Δημήτριος Ἀλεξανδρεὺς ἐταῖρος Φαβωρίνου, δημοσίᾳ λέγων ἐκάστης ἡμέρας εἰς τὰ προβαλλόμενα κατὰ τὴν ιδέαν τῆς Φαβωρίνου λέξεως. ἔμοῦ δὲ πρὶν ἀνατέμνειν εἰπόντος ὡς αὐτὸς μὲν δείξαίμι τὰ ἐκ τῆς ἀνατομῆς φαι-

Boëthus, vir consularis, quam fuerit et honesti studiosus et doctrinae cupidus, tu quoque nosse. Utebatur autem praeceptore sectae Peripateticae Alexandro Damasceno; qui quidem et Platonis scita noverat, sed Aristotelicis magis adhaerens. Quum igitur rogasset me ut per sectiones docerem quomodo respiratio et vox fieret, comparavit et hoedos et porcos complures; simias enim dicebam non desiderare dissectionem, quum non solum haec animalia similem habeant constructionem, sed etiam pedestria fere omnia, quae autem magnam edunt vocem, aptiora exili voce praeditis esse, quae sumptiones demonstratorias ad fidem de re proposita faciendam praebeant. Advenerant spectatum quae ostensurus essem cum alii quidam, tum et Adrianus rhetor, nondum rhetoricas institutiones docens, sed cum Boëtho adhuc agens; item Demetrius Alexandreus, Favorini familiaris, quotidie publice exponens ea, quae secundum Favorini dictionis speciem proponebantur. Quum autem ego ante dissectionem dicerem, me quidem ea, quae in